様式第１号(第４条第１項関係)

苫小牧市民文化芸術振興助成金交付要望計画書

令和  年  月  日

苫小牧市教育委員会  様

  苫小牧市民文化芸術振興助成金交付要綱第４条第１項に基づく計画書を下記のとおり

提出します。

申

請

者

住  所

氏  名
(団体の場合は

団体名 及び

代 表 者 名)

担当者名

連 絡 先

メ ー ル

ア ド レ ス

事業の名称

事業計画の内容 別紙１のとおり

助成希望額                円

助成対象経費（支出見込額－入場料収入、出品料、広告料等）×５０パーセント＝助成希望額

過去に市又は苫小牧市文化振興基金からの補助を受けて事業を行ったことがあれば、その事業名及

び補助を受けた直近の年月日を記入してください。

事 業 名 補助(助成)金受理年月日

【添付書類】

□ 別紙１「事業計画の内容」

□ 別紙２「事業の計画予算書」

□ 団体の場合は、規約又は会則及び会員等の名簿を添付してください

□ 事業実施時の感染症等対策（任意様式） ※対策を行う場合のみ

別紙１

事業計画の内容

事業の名称

実施年月日

会 場 名称               （定員     名）

入場予定人数
    人（主催者   人＋一般参加者見込   人）

               うち招待予定者   人

事

業
目

的

【
意
義
・
効
果
】

◎事業の審査対象になりますので、具体的に記入してください。

市民参加

（市民にどのように参加してもらうのか、どのように呼びかけるのか等）

事業の特徴

（事業のアピールポイント、独自性、工夫等）

見込まれる効果

（助成金の活用方法や効果、開催の意義等）

今後の事業方向

性

（次年度以降の事業展望等）

事

業

内

容

入場料の徴収 有（      円） ・ 無

広報・周知方法

後援・協賛者

構成等

（演目や曲目、特別出演者、展示作品の種類や点数等、事業の内容を具体

的に記入してください）

その他・特記事項

（この事業及び類似事業の過去の実績）

※記載スペースが不足する場合は、自由に追加してください。